Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 02.09.2017

Rangliste: Jumping Small 1 Sl
Richter: Stephanie Hundt Seite 1
Parcour-Lange: 164 m Geschwindigkeit: 2.9 m/s Standardzeit: 57 sek. = Maximalzeit: 86 sek. Anzahl gestartete Teams: 2
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 141 12569 Baumeler Livia Cooper Welsh Corgi  Schweiz. Welsh Corgi  36.55 4.5 4 0 000 2000 g
142 13195 Raimondi Heidi Hombre Zwergschnauz. Schweiz. Club fir 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:11 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 02.09.2017

S2

Rangliste: Jumping Small 2
Seite 1

Richter: Toni Hirbin
Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 3 m/s Standardzeit: 54 sek. = Maximalzeit: 70 sek. Anzahl gestartete Teams: 2
Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein
fehler Fehler

Nr
1 153 11771 Salm Sabine Aimee Parson Russel AT Seon Funny-Dogs 43.07 3.7 0 0 0.00 0.00 \
151 11888 Strebel Barbara Romeo Mops HSVO Fairplayers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
152 12544 Bernasconi Agnese Samu Barboncino Rosso Blu Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:11 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 02.09.2017

Rangliste: Jumping Small 3 S3
Richter: Toni Hirbin Seite 1
Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 4.7 m/s Standardzeit: 34 sek. Maximalzeit: 70 sek. Anzahl gestartete Teams: 6
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 174 12194 Schwab Claudia Mitch Sheltie ATE Microdogs 29.15 55 0 0 0.00 0.00 v
2 173 9356 Hunkeler Evelyne Lenny Jack Russell  ATN Jolly Tatz 30.74 5.2 0 0 0.00 0.00 v
3 176 10817 Eberle Martin Eyleen Sheltie ATE Microdogs 3123 51 0 0 0.00 0.00 %
4 172 13126 Schwager Michael Knox Shelty ATE Microdogs 3231 5.0 0 0 0.00 0.00 %
175 31313 Gloor Jeannine T-late Sheltie SSSC 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
171 10479 Jauch Pius Gira Jackrussel Underdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:11 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 02.09.2017

Rangliste: Jumping Medium 1 M 1
Richter: Stephanie Hundt Seite 1
Parcour-Lange: 164 m Geschwindigkeit: 2.9 m/s Standardzeit: 57 sek.  Maximalzeit: 86 sek. Anzahl gestartete Teams: 5
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 113 13274 Moser Chantal Golom ltalienisches  Windhundsportverein  37.93 4.3 1 1 0.00 10.00 sg
2 112 12768 Schwery Ursula Pipa Kromfohrlander AT SkillyDogs 46.73 3.5 1 1 0.00 10.00 sg
111 20000 Surber Fredy Randy Sheltie ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
114 13594 Wyss Corinne Aruba Kromforhander-AT SkillyDogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
115 10000 Surber Kéthi Ebi Mudi ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:11 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 02.09.2017

Rangliste: Jumping Medium 2 M 2
Richter: Toni Hirbin Seite 1
Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 2.9 m/s Standardzeit: 56 sek. = Maximalzeit: 70 sek. Anzahl gestartete Teams: 6
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 124 10734 J&aggi Renate Beryll Sheltie KV Gebenstorf-Turgi  44.25 3.6 0 0 0.00 0.00 v
2 122 10526 Schwery Ursula Galapa Kromfohrlander AT SkillyDogs 4426 3.6 0 0 0.00 0.00 v
3 126 7359 Looser Martin Breena Sheltie ATN Hasli-Flyers 48.23 3.3 0 2 0.00 10.00 sg
123 10217 Foletti Melanie Drive Sheltie Agility-Fever 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
125 11852 Weibel Angela Ciccio Mix KV Einsiedeln 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
121 14000 Laupper Sonja Quiz Sheltie ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:11 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 02.09.2017

Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 4.6 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

139 9444
137 12100
135 10772
136 10740
133 10151
138 13138
134 12320
131 11300
132 12246

O b WN PP

Schwab Claudia
Cerny Florian
Schlup Manuela
Vadagnin Sascha
Ehrat Mirjam
Eberle Martin
Hundt Stephanie
Feuz Sandra
Zumthurm Silvan

Hund

Mylo

Suki

SIIM
Quaresse
Flynn
Sloane
Navy
Lissy

Idy

Rangliste: Jumping Medium 3
Richter: Toni Hurbin

Standardzeit: 35 sek. Maximalzeit:

Rasse

Sheltie

Sheltie

Sheltie

Sheltie
Shetland
Border Collie
Sheltie
Kooikerhondje
Staffordshire

Verein

ATE Microdogs
Hurry Dogs

AT Seeland

HS Reussbihl-Littau
AT Running Gags
ATE Microdogs
SKG Bremgarten
Kooikerhondje Club
ATE Microdogs

70 sek.
Zeit

29.67
31.08
31.73
34.29
33.60
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M3

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

54
51
5.0
4.7
4.8
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNelNoNoNoNoNoNoNo]
[eNeNeNoN leolNoNoeNe]

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 19:11 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 02.09.2017

Rangliste: Jumping Large A LA
Richter: Stephanie Hundt Seite 1
Parcour-Lange: 164 m Geschwindigkeit: 2.9 m/s Standardzeit: 57 sek. = Maximalzeit: 86 sek. Anzahl gestartete Teams: 11
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 6 12162 Blunschi Heidi Joe Border Collie  Argovia Jolly Dogs 3479 47 0 1 0.00 5.00 \
2 12 19692 Hanny Hans Lizzy Malinois Agility-Fever 30.01 55 2 0 0.00 10.00 sg
3 2 15551 Cipriano Toni Taste Border Collie  ATE Microdogs 3293 5.0 1 1 0.00 10.00 sg
11 13397 Simeone Maureen Eros Malinois Agility-Fever 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
9 13337 Allgaier Monika Five Border Collie ids-Race Team 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
8 13584 Tabourat Jean-Paul Elight Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
7 19999 Brunner Martin Fiona Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
5 13213 Aellen Michael Yang Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
4 13466 Bieri Denise Juma Deutscher Agility-Fever 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
3 13388 Egli Patricia Amy Border Collie  HS Reussbuhl-Littau 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
1 13344 Jaunin Nathalie Punch Border Collie  Agility Red Runners 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
10 11549 Dammann Nicole Basil Tervueren SKBS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:11 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 02.09.2017

Rangliste: Jumping Large 1
Richter: Stephanie Hundt

L1

Parcour-Lange: 164 m Geschwindigkeit: 2.9 m/s Standardzeit: 57 sek. = Maximalzeit: 86 sek. Anzahl gestartete Teams: 6

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit-

Nr fehler

1 26 13290 Addor Liliane Shine Border collie  Amis du Chien du Val- 3153 5.2 0 0 0.00

2 25 11222 Burla Katharina Marley Border Collie HSP Allschwil 31.12 53 1 0 0.00

3 23 12427 Siebenmann Monique Faramir Border Collie Red Mahima Runners 29.65 5.5 2 0 0.00

24 18800 Manz Barbara Amos Bordercollie ~ ATO Champion Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00

22 12991 Weber Claudia Nougat Australian Agility-Fever 0.00 0.0 0 0 0.00

21 12638 Gass Nadine Finn Border Collie  HSP Allschwil 0.00 0.0 0 0 0.00

Total
Fehler

0.00
5.00
10.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

Sg
el
el
el

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:11 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 02.09.2017

Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 3.6 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

49
50
43
44
42
51
48
55
47
45
46
54
41
53
52

O b WN PP

8564
13360
9083
12906
9537
13713
12955
13177
9973
13198
22215
8912
11482
11722
9966

Rohner Ronny
Scherer Antonia
Schwager Michael
Gandoy Frangoise
Muller Brigitt
Stauffer Cornelia
Foletti Melanie
Muller Brigitt
Béachler Elsbeth
Fellmann Josef
Gerber Jeannine
Fries Petra

Fries Petra
Stahlin Judith
Hundt Stephanie

Hund

Honey
Fuego
Slash
Junky
Shy
Mavis
Amina
Ray
Lyssi
Ruschka
Tale
Ivory
Maleny
Noma
May

Rangliste: Jumping Large 2
Richter: Toni Hirbin

Standardzeit: 44 sek. Maximalzeit: 70 sek.

Rasse Verein

Australian AT Tannenhof
Border Collie AT Seeland
Border Collie X ATE Microdogs
Border Collie  Amis du Chien du Val-
Border Collie BCCS

Australian AT High Flyers
Austral. Kelpie Agility-Fever
Border Collie BCCS
Border-Collie ASCS

Malinois Agility-Fever
Border Collie  ATE Microdogs
Border Collie BCCS

Border Collie BCCS

Cao de Aqua Cao de Agua
Border Collie SKG Bremgarten

Zeit

35.13
33.09
36.33
34.42
37.13
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 10

m/s

4.6
4.8
4.4
4.6
4.3
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0OO0OO0ODO0OO0OO0ODO0ODO0OONOOO
OO0 000000 O0OONORPEFLO

Total
Fehler

0.00
5.00
5.00
10.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 19:11 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 02.09.2017

Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 4.6 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

99
100
89
64
68
96
70
92
88
67
94
84
78
86
7
74
80
83
65
63
90
85
75
87
97
91
98
62
61
72
71
66
69
95
76
81
82
79
93
73

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

10605
10246
12308
12578
13131

9081
11323
12458

9498
11101
11295
12255
11311
13186
12234

8692
12995
12536
12254

9753
11008
13130
11689
11632
12912
14911
10958
10743
11330
11060
13068
13145
11911

9216
12918
12517
14200

9527
10200
10001

Zumthurm Silvan
Cottet Philippe
Stockli Gisela
Gander Paul
Gloor Jeannine
Muhlebach André
Ferri Saskia
Hilfiker Roland
Stauffer Cornelia
Wegmann Iris
Tabourat Simon
Oswald Peter
Héanny Hans

Risi Jacqueline
Matter Olivia
Fumarola Ciro
Wegmann Iris
Ernst Judith
Muhlebach André
Ernst Patrick
Barmettler Claudia
Fischer Rolf
Huber Peter
Schiebler Beatrice
Zurrer Alpér
Tschuor Claudia
Rellstab Astrid
Fumarola Ciro
Hess Gaby

Hess Gaby
Schlup Manuela
Schwager Michael
Tschuor Claudia
Wegmann lIris
Eberle Martin
Liechti Gaby
Schindler Noémie

Siebenmann Monique

Schindler Noémie
Baschung Sandra

Hund

Fleece
Hype
Onida
HIVA
u2

Air
Hayley
Flash
Ivy Velvet
Chili
Xcell
AC
Tarik
Cainy
Page
Kay
Moro
Dee
Ynn
Kane
Cinya
Peejay
Asha
Ivy
NaCha
Gwenda
Jojo
Lady
Sly
Faye
Florty
Shadow
Celtic
Sam
Jasper
Kea
Twice
Don
Mannix
MoJo

Rangliste: Jumping Large 3
Richter: Toni Hirbin

Standardzeit: 35 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Bordercollie
Border Collie
Border Collie
Australian
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Malinois
Border Collie
Malinois
Border Collie
Border Collie
Border-Collie
Border Collie
Border-Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Bordercollie
Tervueren
Border Collie
Border Colli
Border Collie
Mischling
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie

Verein

ATE Microdogs
HSP Allschwil
SKG Bremgarten
Agility-Fever
Agility-Fever

ATE Microdogs
BCCsS

Argovia Jolly Dogs
AT High Flyers
ATE Microdogs
BCCS

ids-Race Team
Agility-Fever

HS Wohlen
Agility-Fever
BCCsS

ATE Microdogs
AT Running Gags
ATE Microdogs
AT Running Gags
Agility-Fever

ATE Microdogs
ATE Microdogs
AT Tannenhof

AT Crazy Runners
AT SkillyDogs
Argovia Jolly Dogs
BCCS

SKBS

SKBS

AT Seeland

ATE Microdogs
AT SkillyDogs
ATE Microdogs
ATE Microdogs
SKG Bremgarten
ATE Microdogs
Argovia Jolly Dogs
ATE Microdogs
AT Crazy Runners

Maximalzeit:

70 sek.
Zeit

30.14
30.64
30.72
31.07
31.47
31.91
31.92
32.08
32.15
34.36
30.18
31.15
32.20
34.04
33.69
34.11
36.59
38.29
35.33
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 33

m/s

53
5.2
5.2
5.1
5.1
5.0
5.0
5.0
5.0
4.7
5.3
5.1
5.0
4.7
4.7
4.7
4.4
4.2
4.5
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.59
3.29
0.33
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO 0000000000000 O0ODO0ODO0OO0OO0OORLNONMNNMNORPRRPPLPOOOOOOOOOO
OO0 0000000000000 O0DO0ODO0ODO0OO0OONONOOPFRPOOOOODOOOODOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
10.00
10.00
11.59
13.29
15.33
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 19:11 1/1
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